СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   «БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ    РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2021г.                                       № 187

                     Экз.    №______

р.п. Базарный Сызган

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

муниципального образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области

В связи с изменениями и дополнениями, внесѐнными в Федеральный закон

от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», вступившими в силу с 30 сентября 2021 г., на

основании Устава муниципального образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области, а также в соответствием с Положения о Контрольно-

счѐтной палате муниципального образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области» и ввиду создания Контрольно-счѐтной палаты

муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской

области со статусом юридического лица Совет депутатов муниципального

образования «Базарносызганский район» Ульяновской области решил:

 1.Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования «Базарносызганский район»:

 -  от 28 сентября 2011 г. N181 «Об утверждении Положения о Счетно-

контрольной комиссии муниципального образования «Базарносызганский

район»;

 - от 29 марта 2012 г. № 229 «О порядке рассмотрения кандидатур на

должность председателя Счетно-контрольной комиссии Совета депутатов

муниципального образования «Базарносызганский район»;

- от 29 марта 2012 г. № 228 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Базарносызганский район» от

28.09.2011  № 181 «Об утверждении Положения о Счетно-контрольной

комиссии муниципального образования «Базарносызганский район»;

- от 30 января 2014 г. № 60 «Об утверждении регламента Счѐтно-

контрольной комиссии Совета депутатов муниципального образования

«Базарносызганский район»;

  - от 30 октября 2017 г. № 319 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования «Базарносызганский район» от

28.09.2011  № 181 «Об утверждении Положения о Счетно-контрольной

комиссии муниципального образования «Базарносызганский район».

 2. Настоящее решение вступает в силу ла следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Базарносызганский район»                                          А.В. Исачкин